АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКОРМИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2021                                               № 6                                           с. Новокормиха

О внесении дополнений в постановление Администрации Новокормихинского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 29.03.2019 № 4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»»

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести в постановление Администрации Новокормихинского сельсовета от 29.03.2019 № 4 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»» (далее-Регламент) следующие дополнения:
     1.1. Пункт 2.8 Регламента дополнить абзацем следующего содержания:
«     предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления государственной или муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.»
     2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации Новокормихинского сельсовета и на официальном Интернет-сайте Администрации Волчихинского района во вкладке «Новокормихинский сельсовет».

Главы сельсовета                                                                                 В.А. Елецкий

[bookmark: _GoBack]